
UCHWAŁA NR XXXV/250/09  

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXIV/241/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  
27 października 2009 roku w sprawie stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7  
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r.  
Dz. U. Nr 121, poz. 844, ze zmianami) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/241/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 października  
2009 roku w sprawie stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości dokonuje się następującej 
zmiany: w § 2 pkt 2 treść „nieruchomości zajęte na potrzeby straży pożarnych” zmienia się na „nieru-
chomości zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej”.  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski oraz opublikowanie w prasie lokalnej.  

§ 5  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego, ale nie wcześniej niż 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Robert Skrzypek 


